
 

Strana 1 z 3 
 
 

*DY903OP1R956* 
DY903OP1R956 

Č. j. VPŠA-1064/EU-2024/03 

Počet listů: 3 
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavíraná podle § 1724 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 

 
ČLÁNEK I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v 
Praze, organizační složka státu (dále jen „VPŠ a SPŠ MV v Praze“); 
se sídlem: Pod Táborem 102/5, Hrdlořezy, 190 24 Praha 9 

 (je současně fakturační a doručovací adresou); 
zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy  

oprávněnou samostatně ke všem smluvním záležitostem a podpisu této 
Smlouvy; 

IČO: 48135453; DIČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn; 
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku; 
bankovní spojení:
 
Kontaktní osoba a údaje:  

a 

Michael Feglar, fyzická osoba 
se sídlem:       K Remízku 250, 251 63 Strančice 

(je současně fakturační a doručovací adresou); 
IČO: 75431823; DIČ: ID datové schránky: g4x525k; 
bankovní spojení:

 
Kontaktní osoby a údaje:  



Strana 2 z 3 
 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s občanským zákoníkem tuto Smlouvu.  

Smluvní strany dále prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené v této 
Smlouvě a jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

Uzavření této Smlouvy se dále řídí ustanoveními právního řádu České republiky, zejména 
občanským zákoníkem, zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“).  

 

ČLÁNEK II. 

POPIS SKUTKOVÉHO STAVU 

2.1. Objednatel odeslal dne 23. 4. 2024 objednávku č. 30/2024-SSNM, jejímž předmětem 
bylo provedení revizí hromosvodových zařízení budov (dále jen „Objednávka“). Tuto 
Objednávku Poskytovatel akceptoval dne 23. 4. 2024, čímž došlo k uzavření smlouvy na 
plnění mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Tato Objednávka byla uzavřena v souladu 
s výsledkem výběrového řízení na poskytovatele služeb. 

2.2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle 
Objednávky uvedené v ustanovení odst. 2.1. tohoto článku této Smlouvy a měla 
povinnost uzavřenou Objednávku uveřejnit postupem podle zákona o registru smluv. 

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo 
k uveřejnění Objednávky uvedené v odst. 2.1. tohoto článku této Smlouvy v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
Objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím 
závaznosti uzavřené Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávky 
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

ČLÁNEK III. 

PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že v období ode dne 23. 4. 2024 do data 
uveřejnění Objednávky v registru smluv se jejich práva a povinnosti v souvislosti 
s předmětem původní Objednávky řídí ustanoveními původně sjednané Objednávky. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Objednávky považují za plnění dle této Objednávky a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení ve smyslu § 2991 občanského zákoníku. 



Strana 3 z 3 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek 
původní Objednávky. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle 
Objednávky uvedené v čl. II. odst. 2.1. této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní 
straně k neprodlenému uveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

ČLÁNEK IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou smluvní stranou a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv 
a následujícím odstavcem tohoto článku této Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu 
zákona o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že uveřejnění této Smlouvy 
bude provedeno Objednatelem ve lhůtě do 5 pracovních dnů od nabytí její platnosti, a to 
na internetu, v souladu se zákonem o registru smluv, zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a interními předpisy 
Objednatele takto:  

4.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží 1 stejnopis nebo v elektronickém originálu. 

4.4. Tato Smlouva obsahuje 1 nedílnou přílohu, a to: 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 30/2024-SSNM ze dne 23. 4. 2024 

4.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této Smlouvě své podpisy.  

u          

……………………   ………… …………………  

       
                        Michael Feglar 
          

   ředitelka školy
 

09:59 25.07.2024Datum: 2024.07.30 

12:30:01 +02'00'






